Министерство образования Омской области
бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Омской области «Калачинский аграрно-технический техникум»
_____________________(БПОУ КАТТ)________________________

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г № 358
Омская область, г. Калачинск

Об установлении оплаты за проживание в студенческом общежитии

В соответствии со статьей 39 Федерального закона № 273 от
27.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 3.1.
Положения о студенческом общежитии,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2024 года оплату за проживание в студенческом
общежитии БПОУ КАТТ в следующем размере:

1.1. Для студентов очной формы обучения, обучающихся на бюджетной
основе, 200,00 рублей в месяц за одно койко-место;

1.2. Для студентов заочной формы обучения 400,00 рублей в сутки за
одно койко-место.

2. Петуховой К. В., инженеру-программисту, разместить информацию на
сайте образовательного учреждения до 06.09.2024 года.

3. Контроль исполнения приказа в части пункта 1 возложить на главного
бухгалтера Гарбуз И. М., в части пункта 2 -  на Чемерилову А. А.,
заместителя директора.

Директор Е.А. Страздина

Исполнитель: Чемерилова Ася Артуровна, заместитель директора
телефон: 24-515

		2024-09-02T16:56:47+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "КАЛАЧИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"